

Fenerbahçeden Hâtıralar

Fenerbahçeliler Pazartesi ve Salı günleri iki maç yaptılar ve atletlerimizle temas ettiler

Neticeler Mersinin yüzünü güldürdü

Misafirlere verilen ziyafette Parti başkanımız Bozkurt, İdman Yurdu namına Zeki Cemal ve Fenerlilerden Fûruzan Tekil heyecanlı hitabelerde bulundular

Bayramda iki maç ve atletlerimizle müsabaka yapmak üzere şehrimize geleceğini yazmış olduğumuz Fenerbahçe spor kulübünün futbol birinci takımı ile atletleri, B. Hakkı, Doktor Nureddin Savaş ve Fûruzan Tekil idaresinde pazar sabahı şehrimize gelmişlerdir.

Sporcularımız karşılanarak kendilerine hazırlanmış olan Asya oteline misafir edilmişler ve o gün öğleye kadar istirahat etmişlerdir.

Hazırlanan programa göre tefrik edilmiş olan mihmandarlar refakatinde şehirde ufak bir gezinti yaptıktan sonra Valiyi, Belediye reisini, Parti başkanını ve İçel bölgesini ziyaret eden futbolcular İdman Yurdunda şehrimizin sporcularıyla tanışmışlar ve samimi hasbihal yapmışlardır. Bunu müteakip öğle yemeğini yemişler ve şehrin görülmeğe değer yerlerini gezerek eğlenmişlerdir.

Akşam sporcularımızla birlikte neşeli bir vakit geçiren misafirler pazartesi günü öğleye kadar istirahat etmişlerdir. Öğleden sonra spor temasları yapmak üzere stad-yona gelmişlerdir.

Pazartesi günü saat dörtte on bini müteakib halkın toplandı stadyumda Deniz Harp okulu takımı ile karşılaşan Sarı laciverdin birinci takımı Deniz Harp okuluna sıfıra karşı beş sayı ile galip gelmiştir.

Çok alâkalı ve heyecanlı olan bu maçın teferruatından ve teknik bakımından kretinden ayrıca bahsedeceğimiz için burada fazla tafsilât veremiyoruz.

Stadyomun iki saat süren heyecanlı dakikalarında Yaşar sarı laciverdi, yaşa Fenerbahçe, yaşa nidaları yükseliyor ve ayrıca (Yaşar şa şa, Fenerbahçe çok yaşa) (Fener döner döner yener) (varol Fener Mersin seni çok sever) ibarelerini taşıyan ufak ufak kâğıtlar stadyom göklerinde uçuşuyordu.

Salı günü Mersin İdman Yurdu ile ikinci maçı yapan Fenerbahçeliler bir gün evvelkinden daha büyük bir halk heyecanı ile karşılaşmışlardır. İdman Yurdu taraftarları, bütün Mersinliler (Yaşar) nidalarıyla bir taraftan Fenerli misafirleri teşvik etmişler, diğer taraftan İdman

Maç Neticeleri:
PAZARTESİ:
Fenerbahçe: 5
Deniz Harp okulu: 0
SALI:
Fenerbahçe: 3
Mersin İdman Yurdu: 1

Fenerliler ne diyor?

Fenerbahçe takımı idarecilerinden Doktor Nurettin Savaş maçlardan sonra demiştir ki:
— Mersin takımı çok güzel, çok kuvvetli. Biraz daha takviye edildiği takdirde İstanbul bile birinci kümedeki futbolcularına çok kuvvetli rakip olabilecek kudrettedir.

Yurdu sporcularına hız vermişlerdir.
O günkü maçın tafsilâtını da ayrıca yazıyoruz. Mersin takımı ile yapılan maçta Fenerbahçe bire karşı üç gol atarak Mersinlilere galip gelmiştir.

Aynı gün atletizm müsabakaları yapılmış ve Mersin atletleri ile Fenerbahçe kulübü atletleri arasındaki müsabakada güzel neticeler alınmıştır.

Misafirlerden bir grup salı gecesi ve diğer grup da Çarşamba günü Mersinlilerin samimi alkışları arasında şehrimizden ayrılmışlardır. Uğurlamada sporcular Belediye reisimiz, Parti başkanımız ve Partimizin ileri gelenleri de hazır bulunmuştur.

Diğer bir grup da misafirleri vilâyet hududuna kadar uğurlamıştır.

Fenerbahçenin bulunduğu günler

Fenerbahçe futbol takımının şehrimize geleceğini haber alan halk cumartesi gününden itibaren memleketimizin itibar ettiği futbolcuları karşılamak ve alkışlamak üzere istasyona koşmuşlardır. Tarsus futbolcuları ve sporcuları da ayrıca Tarsusta karşılama hazırlığı yapmışlardır. Pazar günü sporcuların geldiği duyulunca spor meraklıları sporcuları görmek için sabırsızlanıyor ve yemek yedikleri, misafir buldukları, gezdikleri yerlerde sporcuları alkışlıyorlardı.

Maç yapıldığı gün Mersinin en heyecanlı bir günü idi. Stadyom kâmilen bayraklarla donanmış ve maçın dörtte başlayacağı ilân edildiği halde saat birde halk akın akın stadyoma gelmeğe başlamış ve yerlerini doldurmuşlardı.

Fenerbahçeli Rebii demiştir ki:
— Çok güzel. Çok enerjik oyun oynuyorlar. Temasları daha ziyade arttırsalar daha pek çok mümaresel elde edecekler. İki oyunda bizim takımdan gördükleri oyunları derhal tabike muvaffak olmalarından dolayı tebrik ederim Mersinlilerle hakiki bir teknik ile futbol maçı yapmak hakikaten bir zevk oldu.

Saat üç olunca stadyomdan içeriye girmek imkânı yoktu. Tam mânasile stadyomda ıgne atılacak yer yoktu. Tribün kâmilen dolmuş, yan taraftaki yerler dolmuş. Çocuk bahçesi bile seyirci ile hincalınmış olmuştur.

Salı günü de aynı vaziyette idi. Atletizm müsabakalarında ve futbol müsabakalarındaki seyirciler arasında Adanadan, Tarsustan, ve hattâ Hataydan, Konyadan, Karamandan gelmiş yüzlerce sima görünüyordu.

Fenerbahçelilere verilen ziyafet

İçel bölgesinin ve şehrimizin misafiri olarak bulunan Fenerbahçeli sporcularımıza halkımızın gösterdiği yüksek ragbet ve alâka ile mebsuten Valimiz, belediye reisimiz, parti başkanımız tarafından daha büyük bir bir sempati gösterilmiş ve belediye reisimiz, Yusuf Kılınc ile parti başkanımız Rıza Bozkurt tarafından sporcular şerefine birer ziyafet verilmiştir.

Parti başkanımız Rıza Bozkurt tarafından verilen ziyafet sporcuların avdet edeceği geceye tesadüf ettiği için ayrı bir heyecan toplamıştır.

Bu ziyafette sayın Valimiz ve bu spor temasının kıymetli hamisi Sahip Örgü ile şehrimizde bulunan mebuslarımız, komutan, İçel spor bölgesi başkan vekili ile diğer zevat misafir sporcularımızın idarecileri, futbolcuları ve atletleri ile Mersinli sporcular atletler hazır bulunmuşlardır.

Ziyafette parti vilâyet idare heyeti başkanı Rıza Bozkurt misafirleri ve sporcuları teşvik ve tatyib edici çok güzel ve bellî bir hitabede bulunmuşlardır. Çok alkışlanan bu hitabeden sonra Mersin sporcuları ve Mersin İdman Yurdu gençlik kulübü namına Zeki Cemal Bakıçelebi oğlu tarafından bir hitabe irad edilmiştir.

Çok alkışlanan bu hitabede Zeki Cemal Bakıçelebioğlu bu fırsatı bahşeden Valimize teşekkürle söze başlamış Mersin halkını (Senn ikincide)

Maçlar nasıl oldu?

Pazartesi Dz. H Okulu ile yapılan maçta Fenerliler şu şekilde takım hazırlanmışlardı.

Cihad
Muammer Lebib
Ömer Ali Rıza Kadir
İbrahim Naci Müjdat Rebii
Halit

Hakem Tevfik Atalayın idaresinde cereyan eden maçta Hz. H Okulu çok güzel ve çok temiz aynı zamanda çok hareketli oyun oynamıştır. Fenerlilerin de henüz yorgunluğu geçmemesine rağmen çok temiz bir oyun oynamışlardır. Hakiki mânasile çok güzel bilhassa paslarda, yeni sistem futbol tekniğinde ve düblüve sisteminin en mükemmil şeklinde olan bu oyunda bütün Mersin oyuncularını çok istifade etmişlerdir. Oyun sıfır beş Fenerbahçenin galibiyetiyle bitmiş olmasına rağmen çok alkışlanmış ve çok heyecan toplamıştır.

Salı: bölgemizin ve grubumuzun şampiyonu Mersin İdman Yurdu gençlik kulübü takımı ile yapılan maçta Fenerliler yine aynı takımla çıkmışlardır. Hakkemliği Salâhaddin Demirsoy yapıyordu.

Mersin gençlerinin oyunu çok çetin olmuş ve birçok defalar Fenerlileri sıkıştırmışlardır. Bilhassa 38 inci dakikada Kemal Ahmetten aldığı derin bir pasla bütün Fener müdafasını atlayarak Fenerin futbol kaptanı ve memleketimizin sayılı kaleci si olan Cihatla karşı karşıya kalmış ve gayet soğuk kanlı bir rolle Fener kalelerinden içeri topu sokmaya muvaffak olarak dakikalara alkışlanmışlardır.

Neticede üçe birle Fenerliler galip gelmiştir.

Atletlerimizin muvaffakiyeti

Fenerbahçe ile yapılan atletizm müsabakasında büyük başarılar temin eden atletlerimizin aldıkları neticeyi yarın okuyucularımıza bildiracağız.

Belediye seçimi

Belediye seçimi bir hafta daha temdit edilmiştir. Çarşamba günü biten seçimde ekseriyet olduğundan reylerin tasnifi yapılmıştır. Neticede parti namzetlerinin kazandıkları anlaşılacaktır.

Parti namzetleri asıl ve yedek azalara üzerlerine aldıkları yeni vatan vazifesinde başarılar dileriz.

Dost gözile Mersin Sporcuları

Beğeneceği mi zi umup hayranı olduğumuz Mersine geldik; gidiyoruz Bu gidiyoruz kelimesi-

Fûruzan Tekil

Fenerbahçe kaptanı ve [TAN] gazetesini spor muharriri

barıyla yüksek olan rakipleri karşısında göz terdikleri azim, gayret ve yılmazlık her sporcu

barıyla yüksek olan rakipleri karşısında göz terdikleri azim, gayret ve yılmazlık her sporcu

Mersinin daveti, Mersinin sporcu kabulü Mersinin içli samimiyeti Fenerliler için diyebilirim ki görülmemiş bir haldir. En ince protokol kaidelerine itina eden ecebî memleketlerde bile bu derece dakik bir programı görmüş değiliz.

Mersinli sporcular bizi samimiyet, sevgi bakımından olduğundan kadar spor varlığı itibarıyla de o kadar tatmin etmiştir ki, Fenerbahçe, kuruluşunda ve yaşayışındaki gayeye tamamiyle uyan bu âlemle sık sık temasta bulunmağı, düşünmeğe lüzum kalmadan insiyaki bir şekilde arzu etmiş ve bir prensip kararına bağlamıştır.

Kendileriyle iki defa karşılaşmış Mersin futbolcularında yüksek meziyetler umulduğundan fazladır. Bize, sizden istifade ettik diyen, iklimleri gibi sıcak çocuklardan, işaret etmek isterim ki, biz de istifade ettik. Kendilerinden teknik it-

Mebuslarımızın halkla temasları

Vilâyetimiz mebuslarından B. Refik Kuraltan, Bay Ahmet Ovacık ve B. Emin İnançur şeker bayramının dönüncü günü şehrimize gelmişler ve halkımızla temaslara başlamışlardır.

Dün saat 16 da şehrimizde bulunan B. Muhtar Barakerin de iştirakile Ticaret Oda'sında bir toplantı yapılmış ve burada tüccarlarımızın dilekleri dinlenilmiş ve tesbit edilmiştir.

Mister Ruzveltin nutku Dünyada nasıl tefsir ediliyor?

Ankara 15 (R.G.) — Amerikalılar Mister Ruzveltin beyanatından sonra Rusyanın tatmin edileceğini zannediyorlar. Bundan başka hiç bir propaganda Amerikan hareketini değiştiremez. Ruzveltin nutkunda ayrıca Çine de teminat vermiştir.

Alman radyosu da Çörçil'in nutku hakkında demiştir ki:

Saat 17 de Halkevinde daha geniş mikyasta bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda da şifçilerimiz, öğretmenlerimiz ile daha birçok kimseler hazır bulunmuştur.

Görüşmeler çok samimi olmuş ve temenniler dinlenmiştir. Bunları müteakip B. R. Koraltan müteaddit defalar alkışlanan kıymetli bir hitabede bulunmuştur. Toplantı geç vakte kadar devam etmiştir.

Çörçil havalara İngiltere'nin bakım olduğunu söylemiştir. Bunun doğru olmadığını muhakkaktır. Bir günde İngilizler muhteşif cephelede 40 uçak kaybettiler. Biz 4 uçak kaybettik.

İngilizler denizlere bakım olduklarını söylüyorlar. Geçen Çarşamba 22 gemi batırılmıştır. Bir denizaltı 4800 tonluk 8 gemi batırılmıştır.

Fenerlilere verilen ziyafet

— Birinciden artan —

kinin heyecanını üzerlerinde top layan Mersin sporeularının sarı lacivertlilerle karşı karşıya, yan yana bulunmanın zevkini ve heyecanını anlatmış ve misafir sporeularımızdan çok büyük tek nik dersi alındığını ve bu vesile ile millî heyecanlarımızın yüksek tezahürüne şahit olduğumuzu söyleyerek (bugünkü sporeu, kafasile, bilgisiyle, tecrübesiyle kol, bacak adaleleri ve bütün vücudıyla tam mânâsıyla millî müdafaya kendisini daha iyi yetiştiren ileri vatandaşdır.) demiş ve bu gayeye erişmek mütemadi spor temalarına ihtiyaç olduğunu ilâve etmiştir. Her yıl aynı teması temin etmek fikrini de söyleyen Zeki Cemal gençliğin hakiki hislerine tercüman olarak Millî Şefia etrafında ki millî birliğe kuvvetini belirtmiş ve büyüklerimizi tazimle anmıştır.

Bundan sonra İdman Yurdu reisi Fahri Merzeczinin işaretiyle misafir sporeular şerefine üç defa (sağ ol) diye bağırılmış bunu müteakip Fenerliler de aynı neşeyi göstermişlerdir. Parti başkanımız Rıza Bozkurdun ve İdman Yurdu namına hitabede bulunan Zeki Cemalin sözlerine mukabele eden Fenerbahçe kulübü kaptanı Füzûzan Tekil spor temalarının ehemmiyetini belirtmiş ve Mersin sporeularını öğerek hep birlikte millî şuurla millî spor terbiyesi ile millî müdafaya hazırlanıldığını söylemiş ve sporeulara sporeuluk bakımından çok bilgili ve tecrübeli olan hatıra'ardan bahsetmiştir. Kendilerine gösterilen teveccüh ve samimiyete teşekkür ederek sözlerini bitiren Füzûzan Tekilin hitabesi çok alkışlanmış ve çok alaka uyandırmıştır.

Açık teşekkür

Çocuk Esirgeme Kurumu Başkanlığından:

Kurumumuz çocuklarına her vakit ve her türlü yardımını esirgemeyen sayın tüccarlarımızdan B. Nazım Miskavi bu kere yavrularımız için (35) metre keten bezi hediye etmişlerdir. Kendilerine yavrularım adına teşekkürlerimi sunarım.

Naci Aydemir

Satılık ev

Camışerif mahallesinde 67 inci sokakta 77 numaralı ev satılıktır.

Almak isteyenlerin belediye Halında kasap B. Zekeriyâ Menemencioglu'na müracaatları.

1-15

(1313)

Zayi etmek karneleri

Mersinden aldığım 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 32425 numaralı ekme karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Osmaniye mahallesinde

Ali karısı Akide Öte

(1310)

Mersinden aldığım 400, 20031, 26115, 26116, 26117, 26118, 26119 numaralı ekme karnelerini zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde

den İbrahim oğlu Sıtkı

ve Zekiye Ayparlar

(1311)

Orman emvali satış ilanı

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

Oinsi	Mikdarı Hacmi M3. D3.	Muhammen Bedeli Lira K.
Çam ağacı	950 000	4 90

1- İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şarınamede yazılı Karagöl devlet ormanından 950 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 8-10-942 tarihinden itibaren 18 gün müddetle açık artırma konulmuştur.

2 - Artırma 26-10-942 tarihine müsadif pazartesi günü saat 15 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - İseher gayri mamul metre küpünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 350 liradır

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umumî müdürlüğü ve Mersinde orman çevirge müdürlüğü ve Anamurda orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasıyla birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (Bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık artırma usulüne yapılacaktır.

(1297) 9-16-19-25

ilan

Mersin Askerlik Şubesi Satın alma komisyonundan:

Oinsi	Mikdarı kilo	Muhammen bedeli Kuruş	Tutarı Li. Kr.	M. Teminat Li. Kr.
Patlıcan	8000	15	1200 00	90 00
Domates	4000	25	1000 00	75 00
T. Fasulya	5000	40	2000 00	150 00
Patates	3000	45	1350 00	101 25
Kuru soğan	1500	20	300 00	22 50
Pırasa	3000	30	900 00	67 50
Lahana	2000	30	600 00	45 00
Taze kabak	2000	15	300 00	22 50
Yaş üzüm	3000	35	1050 00	78 75
İspanak	4000	25	1000 00	75 00
Bakla	2000	25	500 00	37 50
Karpuz	3000	15	450 00	33 75

1 - Askerî ihtiyaç için yukarıda cins ve mikdarları yazılı on iki kalem yaş sebze açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - Şartname her gün komisyon da görülebilir.

3 - İsteklilerin 24-10-942 cuma günü saat 15 de muvakkat teminat makbuzlarıyla komisyonla müracaatları ilân olunur. (1303) 11-16 20

ilan

Devlet Demiryolları Adana 6 ıncı İşletme Artırma Eksiltme komisyonu Reisliğinden:

İşletmemizin Adana şehir istasyonunda 3550 metre murabba parke kaldırım yapılması işi kapalı zarfla eksiltmeye konmuştur.

Bu ameliyata lüzumlu olan kum idarece temin ve parke taşı iş yerine kadar idarece nakledilmek şartile beher metre murabba muhammen bedeli 4,22 lira ve yekûnu 14981 liradır.

ihale 3-11-942 salı günü saat 16 dadır.

Taliplerin ihale saatından bir saat evveline kadar:

A 1124 liralık muvakkat teminat akçelerini.

B - Ticaret Odası vesikası, kanunî ikametgâh vasikası ve nüfus tezkeresini ihtiva edecek olan ve 2490 numaralı kanunun emrettiği surette hazırlanmış teklif mektuplarıyla birlikte.

Komisyon Reisliğine müracaatları lüzumu ilân olunur.

Şartname ve mukavelename projeleri Adanada işletme müdürlüğünden parasız tedarik olunabilir. (1309) 16 20-23-29

ilan

Türk Hava Kurumu Tarsus Şubesinden

Şubemiz anbarında mevcut 316 adet koyun ve 1345 adet keçi derisi açık artırma suretile satılacaktır. Koyun derisinin beher adedinin muhammen bedeli iki lira olup muvakkat teminat akçası 47 lira 40 kuruş ve keçi derisinin beher adedinin muhammen bedeli iki lira 50 kuruş olup muvakkat teminat akçası 252 lira 19 kuruştur. ihalesi 20 birinciteşrin 942 salı günü saat 16 da Türk Hava Kurumu Tarsus şubesi binasında yapılacağı ilân olunur. (1300) 10-16

ilan

İçel Vakıflar müdürlüğünden:

İdaremizde ayda maktu 20 lira ücretli ve yapılacak tahsilattan nevine göre ayrıca yüzde dört ve yüzde bir buçuk aidatlı bir tahsildarlık açığıdır. İsteklilerin her gün müracaatları. (1317) 16-19

Doktor Refik Kuntol

Mersin: Yoğurt Pazarındaki muayenehanesinde her gün öğleden sonra hastalarını kabul eder.

Zayi etmek karneleri

Mersinden aldığım 22339, 22558, 22559, 22560, 22561, 22562 numaralı ekme karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde Suphi Yanuk (1315)

Mersinden aldığım 4239, 4240 numaralı ekme karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Turyağ fabrikasında Saim Gökmen (1312)

Mersinden aldığım 33160 numaralı ekme karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Toros otelinde Ziya kızı (1318) Münevver

ilan

İçel Defterdarlığından:

Parsel No.	Mikdarı Metre 2	Kıymeti Lira	Mahallesi
1	963 M. 20 S.	964	Nusratıye
2	600 M. 40	601	"
3	567 M.	"	"
4	684 M. 50	685	"
5	462 M 50	463	"
6	491 »	492	"
7	485 » 80	486	"
8	479 » 40	480	"
9	362 » 90	363	"
10	531 » 71	532	"
11	511 » 78	512	"
12	511 » 78	512	"
13	539 » 63	540	"
14	657 » 60	658	"
15	656 » 50	657	"
16	299 » 46	300	"
17	299 » 70	300	"
18	432 » 82	433	"
19	493 »	494	"
22	75 » 30	76	"
24	25 » 80	26	"
25	28 » 37	29	"

10-10-942 tarihinde satılacağı ilân edilen yukarıda yazılı arsaların ihale günü ve saati yanlışı ilân edilmiş olduğundan komisyonca on gün temdit edilerek ihale günü 26-10-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 16 da İçel Defterdarlığı makamında yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçasıyla Defterdarlığa müracaatları ilân olunur. [1316] 16-18-22-25

ilan

Anamur Sulh Hukuk hakimliğinden:

Davacı Anamur gümrük idaresine izafetle memur Şadi Güngör ile müddeialeyh Mersin Nusratıye mahallesinde sokak no. (56) ve 3 numaralı hanede oturan Anamur eski gümrük memuru Hacı Ali veresesinden oğlu Tefvik aralarındaki (39) lira (60) kuruşluk alacak davasından dolayı yapılmakta bulunan muhakemesi sırasında:

Müddeialeyh Tefvikin gösterilen adreste bulunmayıp halen nerede olduğu bilinmediğinden hakkındaki müttehaz gıyap kararının ilânen tebliğine ve muhakemenin 27-10-942 saat 9 da talikine karar verilmiş olduğundan müddeialeyh Tefvikin muhakeme gününde gelmez veya kanunî vekil göndermezse gıyabında muhakemenin devam ve bitirileceği ilân olunur. (1308)

Memleket Hastanesi dahiliye mütahassısı

Dr. Hasan Tahsin Soylu

Bu kere askerî hizmetinden terhis olunarak asilî vazifesi başına dönmüş olduğundan müterem hastalarını Hastane caddesindeki eski evinde kabul ve tedaviye bağlamıştır.

Diş TABİBİ

Celâl Gönençtürk

Muayenehanesini Hastahane caddesinde 116 numaralı sokaktaki 3 numaralı eve nakletmiştir. (1319) 1-3

Göz Hastalıkları

mütahassısı

Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.